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RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2020)

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO

RESIDUI PASSIVI AL

PREVISIONII DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

Allegato A

1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0101 Programma 01 Organi istituzionali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

4.503,50

30.500,00

35.003,50

4.503,50

20.987,33

25.490,83

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Organi istituzionali RS

CP

CS

PR

PC

TP

4.503,50

30.500,00

35.003,50

4.503,50

20.987,33

25.490,83

0103 Programma 03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

67.316,57

531.100,00

598.416,57

57.151,29

300.626,40

357.777,69

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

6.281,13

120.287,04

126.568,17

5.253,45

33.456,78

38.710,23

PR

PC

TP

Totale Programma 03 Gestione economica, finanziaria,
programmazione, provveditorato

RS

CP

CS

PR

PC

TP

73.597,70

651.387,04

724.984,74

62.404,74

334.083,18

396.487,92

0110 Programma 10 Risorse umane

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

754,00

158.005,00

158.759,00

436,00

136.871,13

137.307,13

PR

PC

TP

Totale Programma 10 Risorse umane RS

CP

CS

PR

PC

TP

754,00

158.005,00

158.759,00

436,00

136.871,13

137.307,13

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

78.855,20

839.892,04

918.747,24

67.344,24

491.941,64

559.285,88

MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali

0502 Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

26.747,47

174.500,00

201.247,47

16.359,97

79.780,82

96.140,79

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

3.691,76

15.000,00

18.691,76

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP
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MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE

TITOLO
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1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

Totale Programma 02 Attività culturali e interventi diversi nel
settore culturale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

30.439,23

189.500,00

219.939,23

16.359,97

79.780,82

96.140,79

TOTALE MISSIONE 05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle
attività culturali

RS

CP

CS

PR

PC

TP

30.439,23

189.500,00

219.939,23

16.359,97

79.780,82

96.140,79

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0902 Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

20.000,00

3.000,00

23.000,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

20.000,00

3.000,00

23.000,00

0,00

0,00

0,00

0905 Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

76.020,92

1.094.017,59

1.170.038,51

49.250,58

473.499,69

522.750,27

PR

PC

TP

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

25.464,40

329.028,10

354.492,50

24.956,91

9.614,02

34.570,93

PR

PC

TP

Totale Programma 05 Aree protette, parchi naturali, protezione
naturalistica e forestazione

RS

CP

CS

PR

PC

TP

101.485,32

1.423.045,69

1.524.531,01

74.207,49

483.113,71

557.321,20

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

RS

CP

CS

PR

PC

TP

121.485,32

1.426.045,69

1.547.531,01

74.207,49

483.113,71

557.321,20

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

40.391,99

0,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Fondo di riserva RS

CP

CS

PR

PC

TP

0,00

40.391,99

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

0,00

40.391,99

0,00

0,00

0,00

0,00
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1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP)

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

0,00

436.000,00

436.000,00

0,00

231.306,67

231.306,67

PR

PC

TP

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

0,00

436.000,00

436.000,00

0,00

231.306,67

231.306,67

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

0,00

436.000,00

436.000,00

0,00

231.306,67

231.306,67

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

230.779,75

2.931.829,72

3.122.217,48

157.911,70

1.286.142,84

1.444.054,54
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