

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato A Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2020)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP)	
MISSIONE		01 Servizi istituzionali, generali e di gestione		
0101 Programma	01 Organi istituzionali			
Titolo 1	Spese correnti	RS 4.503,50 CP 30.500,00 CS 35.003,50	PR 4.503,50 PC 20.987,33 TP 25.490,83	
Totale Programma	01 Organi istituzionali	RS 4.503,50 CP 30.500,00 CS 35.003,50	PR 4.503,50 PC 20.987,33 TP 25.490,83	
0103 Programma	03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato			
Titolo 1	Spese correnti	RS 67.316,57 CP 531.100,00 CS 598.416,57	PR 57.151,29 PC 300.626,40 TP 357.777,69	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS 6.281,13 CP 120.287,04 CS 126.568,17	PR 5.253,45 PC 33.456,78 TP 38.710,23	
Totale Programma	03 Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	RS 73.597,70 CP 651.387,04 CS 724.984,74	PR 62.404,74 PC 334.083,18 TP 396.487,92	
0110 Programma	10 Risorse umane			
Titolo 1	Spese correnti	RS 754,00 CP 158.005,00 CS 158.759,00	PR 436,00 PC 136.871,13 TP 137.307,13	
Totale Programma	10 Risorse umane	RS 754,00 CP 158.005,00 CS 158.759,00	PR 436,00 PC 136.871,13 TP 137.307,13	
TOTALE MISSIONE	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS 78.855,20 CP 839.892,04 CS 918.747,24	PR 67.344,24 PC 491.941,64 TP 559.285,88	
MISSIONE		05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali		
0502 Programma	02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale			
Titolo 1	Spese correnti	RS 26.747,47 CP 174.500,00 CS 201.247,47	PR 16.359,97 PC 79.780,82 TP 96.140,79	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS 3.691,76 CP 15.000,00 CS 18.691,76	PR 0,00 PC 0,00 TP 0,00	

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato A Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2020)

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020 (RS)			PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)			PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)			TOTALE PAGAMENTI (TP)	
Totale Programma	02 Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale	RS	30.439,23	PR	16.359,97	
		CP	189.500,00	PC	79.780,82	
		CS	219.939,23	TP	96.140,79	
TOTALE MISSIONE	05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali	RS	30.439,23	PR	16.359,97	
		CP	189.500,00	PC	79.780,82	
		CS	219.939,23	TP	96.140,79	
MISSIONE	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente					
0902 Programma	02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale					
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	20.000,00	PR	0,00	
		CP	3.000,00	PC	0,00	
		CS	23.000,00	TP	0,00	
Totale Programma	02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	RS	20.000,00	PR	0,00	
		CP	3.000,00	PC	0,00	
		CS	23.000,00	TP	0,00	
0905 Programma	05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione					
Titolo 1	Spese correnti	RS	76.020,92	PR	49.250,58	
		CP	1.094.017,59	PC	473.499,69	
		CS	1.170.038,51	TP	522.750,27	
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	25.464,40	PR	24.956,91	
		CP	329.028,10	PC	9.614,02	
		CS	354.492,50	TP	34.570,93	
Totale Programma	05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione	RS	101.485,32	PR	74.207,49	
		CP	1.423.045,69	PC	483.113,71	
		CS	1.524.531,01	TP	557.321,20	
TOTALE MISSIONE	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS	121.485,32	PR	74.207,49	
		CP	1.426.045,69	PC	483.113,71	
		CS	1.547.531,01	TP	557.321,20	
MISSIONE	20 Fondi e accantonamenti					
2001 Programma	01 Fondo di riserva					
Titolo 1	Spese correnti	RS	0,00	PR	0,00	
		CP	40.391,99	PC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	
Totale Programma	01 Fondo di riserva	RS	0,00	PR	0,00	
		CP	40.391,99	PC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	
TOTALE MISSIONE	20 Fondi e accantonamenti	RS	0,00	PR	0,00	
		CP	40.391,99	PC	0,00	
		CS	0,00	TP	0,00	

Ente Gestione Aree Protette del Monviso

Allegato A
RENDICONTO DEL TESORIERE - SPESA (Anno 2020)

Allegato n.17/2 al D.Lgs 118/2011

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2020 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP)
<i>MISSIONE</i>	<i>99 Servizi per conto terzi</i>		
9901 Programma	01 Servizi per conto terzi - Partite di giro		
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	RS 0,00 CP 436.000,00 CS 436.000,00	PR 0,00 PC 231.306,67 TP 231.306,67
Totale Programma	01 Servizi per conto terzi - Partite di giro	RS 0,00 CP 436.000,00 CS 436.000,00	PR 0,00 PC 231.306,67 TP 231.306,67
<i>TOTALE MISSIONE</i>	<i>99 Servizi per conto terzi</i>	RS 0,00 CP 436.000,00 CS 436.000,00	PR 0,00 PC 231.306,67 TP 231.306,67
	<i>TOTALE MISSIONI</i>	RS 230.779,75 CP 2.931.829,72 CS 3.122.217,48	PR 157.911,70 PC 1.286.142,84 TP 1.444.054,54